

Garmesterfirmaet Worm Holding ApS

Bülowsvej 4
1870 Frederiksberg C
CVR-nr. 21273333

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.11.2019

Dirigent

Navn: Robert Verner Sillemann

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---------------------------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2018/19 | 6 |
| Balance pr. 30.06.2019 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018/19 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Glarmesterfirmaet Worm Holding ApS
Bülowsvej 4
1870 Frederiksberg C

CVR-nr.: 21273333
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Robert Verner Sillemann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i dattervirksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 195 t.kr. mod et overskud på 177 t.kr. i 2017/18.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> <u>kr.</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> |
|---------------------------------------------------------------------|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Bruttotab | | (36.625) | (8.185) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 65.456 | 114.945 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | (134.588) | 90.645 |
| Andre finansielle omkostninger | 1 | <u>(33.516)</u> | <u>(28.322)</u> |
| Resultat før skat | | (139.273) | 169.083 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>(56.180)</u> | <u>8.032</u> |
| Årets resultat | | <u>(195.453)</u> | <u>177.115</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 108.000 | 105.800 |
| Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | (41.516) | 41.516 |
| Overført resultat | | <u>(261.937)</u> | <u>29.799</u> |
| | | <u>(195.453)</u> | <u>177.115</u> |

Balance pr. 30.06.2019

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> <u>kr.</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> |
|------------------------------------------|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 3.628.184 | 3.562.728 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 110.896 | 245.484 |
| Finansielle anlægsaktiver | 3 | <u>3.739.080</u> | <u>3.808.212</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>3.739.080</u> | <u>3.808.212</u> |
| Udskudt skat | | 0 | 56.180 |
| Tilgodehavender | | <u>0</u> | <u>56.180</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>43.356</u> | <u>40.668</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>43.356</u> | <u>96.848</u> |
| Aktiver | | <u>3.782.436</u> | <u>3.905.060</u> |

Balance pr. 30.06.2019

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> kr. | <u>2017/18</u> kr. |
|-----------------------------------------------------------|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Virksomhedskapital | | 130.000 | 130.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | 41.516 |
| Overført overskud eller underskud | | 2.586.362 | 2.848.299 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 108.000 | 105.800 |
| Egenkapital | | <u>2.824.362</u> | <u>3.125.615</u> |
| | | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 231.482 | 117.263 |
| Gæld til associerede virksomheder | | 271.352 | 81.969 |
| Anden gæld | | 455.240 | 580.213 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>958.074</u> | <u>779.445</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>958.074</u> | <u>779.445</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>3.782.436</u> | <u>3.905.060</u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

| | Virksom- hedskapital kr. | Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. |
|---------------------------|-----------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|
| Egenkapital primo | 130.000 | 41.516 | 2.848.299 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | (41.516) | (261.937) |
| Egenkapital ultimo | 130.000 | 0 | 2.586.362 |

| | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital primo | 105.800 | 3.125.615 |
| Udbetalt ordinært udbytte | (105.800) | (105.800) |
| Årets resultat | 108.000 | (195.453) |
| Egenkapital ultimo | 108.000 | 2.824.362 |

Noter

| | 2018/19 | 2017/18 |
|-------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 5.306 | 4.015 |
| Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder | 3.897 | 3.152 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 24.313 | 21.155 |
| | 33.516 | 28.322 |
| | | |
| | 2018/19 | 2017/18 |
| | kr. | kr. |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Ændring af udskudt skat | 56.180 | (8.032) |
| | 56.180 | (8.032) |
| | | |
| | Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr. | Kapital- andele i associerede virk- somheder kr. |
| 3. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 4.156.877 | 203.968 |
| Kostpris ultimo | 4.156.877 | 203.968 |
| | | |
| Opskrivninger primo | 0 | 41.516 |
| Andre reguleringer | 0 | (41.516) |
| Opskrivninger ultimo | 0 | 0 |
| | | |
| Nedskrivninger primo | (594.149) | 0 |
| Andel af årets resultat | 65.456 | (134.588) |
| Andre reguleringer | 0 | 41.516 |
| Nedskrivninger ultimo | (528.693) | (93.072) |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 3.628.184 | 110.896 |
| | | |
| | Hjemsted | Ejer- andel % |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: | | |
| MORO A/S | Frederiksberg | A/S 100,0 |

Noter

| | <u>Hjemsted</u> | <u>Rets-</u> <u>form</u> | <u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u> |
|----------------------------------------------------|-----------------|-----------------------------|------------------------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: | | | |
| Garmesterfirmaet Worm A/S | Frederiksberg | A/S | 35,0 |

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
